Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение

„Заиграевская средняя общеобразовательная школа“

671310, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Заиграево, ул. Октябрьская, 3

т. 4-22-13; e-mail: school_1_zaigraevo@govrb.ru;

сайт:  https://sh-zaigraevskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru

к Порядку создания первичного

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи

Форма

Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Заиграевская средняя общеобразовательная школа»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

Республика Бурятия,

Заиграевский район,

пгт.Заиграево, ул.Октябрьская, 3 МБОУ

«Заиграевская СОШ»

Место проведения:

«_1_» февраля 2023 г.
Дата проведения:

Время проведения: _____14.00__________

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет __10___ человек, из них

в заседании присутствует 7 человек. Кворум имеется.

Присутствовали:

Бухольцева Алёна Анатольевна,  Афанасьева Ольга Юрьевна,

Афанасьев Андрей Александрович,  Швецова Дарья Константиновна,

Одинокова Ангелина Алексеевна, Соколов Павел Антонович, Дондуков

Сангаджи  Александрович.

 Повестка заседания:

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2. Об избрании состава Совета первичного отделения;

3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4. Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

https://sh-zaigraevskaya-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

1. По первому и второму вопросу слушали Афанасьеву Ольгу

Юрьевну_______________________________________________________,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Бухольцеву Алёну

Анатольевну____________________________________________________.
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать Швецову Дарью

Константиновну_____________________________________________________.
Ф.И.О.

Проголосовало:

«за» - 7, «против» - 0 «воздержалось» - 0.

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов Бухольцеву Алёну

Анатольевну____________________________________________________,
Ф.И.О.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать - Швецову

Дарью Константиновну____________________________________________.
Ф.И.О.

3. По третьему вопросу слушали Афанасьеву Ольгу Юрьевну,
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Бухольцеву Алёну Анатольевну

2. Афанасьеву Ольгу Юрьевну

3. Афанасьева Андрея Александровича,

4. Швецову Дарью Константиновну,

5. Одинокову Ангелину Алексеевну,

6. Соколова Павла Антоновича,

7. Дондукова Сангаджи  Александровича,

8. Одинокову Диану Андреевну,

9. Патрихаеву Арину Александровну

10.  Тютрина Станислава Максимовича.

Проголосовало:

«за» - 7 «против» - 0, «воздержалось» - 0.

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Бухольцеву Алёну Анатольевну

2. Афанасьеву Ольгу Юрьевну

3. Афанасьева Андрея Александровича,

4. Швецову Дарью Константиновну,

5. Одинокову Ангелину Алексеевну,

6. Соколова Павла Антоновича,

7. Дондукова Сангаджи  Александровича,

8. Одинокову Диану Андреевну,

9. Патрихаеву Арину Александровну

10.  Тютрина Станислава Максимовича.

4. По четвертому вопросу слушали Афанасьева Андрея Александровича,
Ф.И.О.

который предложил определить основные направления деятельности

первичного отделения:

1. Патриотизм и историческая память «Служи Отечеству!»

2. Медиа и коммуникации «Расскажи о главном!»

3.Спорт «Достигай и побеждай!»

4. Здоровый образ жизни «Будь здоров!»

Проголосовало:

«за» - 7, «против» - 0, «воздержалось» -0.

Решили: определить основные направления деятельности первичного

отделения:

1. Патриотизм и историческая память «Служи Отечеству!»

2. Медиа и коммуникации «Расскажи о главном!»

3.Спорт «Достигай и побеждай!»

4. Здоровый образ жизни «Будь здоров!»

Председатель общего собрания

первичного отделения

___________Бухольцева А.А.
(подпись)

Секретарь общего собрания

первичного отделения

___________ШвецоваД.К.
(подпись)